
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1008/

Código da publicação: 1008

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 17:28:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 58/2025

N° do Processo/Ano: 85/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2025 10:42:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2025 10:42:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto, a Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de
Locação de Veículos, sem condutor, sem combustível e quilometragem livre, para a Secretaria
Municipal de Transporte, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra
este Edital como Anexo I.
Resumo:
A presente licitação tem por objeto, a Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de
Locação de Veículos, sem condutor, sem combustível e quilometragem livre, para a Secretaria
Municipal de Transporte, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra
este Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2025 00:00:00CONTRATO Nº 061-2025 EMPRESA TRANS12 LOCAÇÃO DE... Baixar

27/10/2025 00:00:00Termo-de-Homologacao do PE 058-2025 Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1008/pa-presente-licitacao-tem-por-objetonbspa-contratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-veiculos-sem-condutor-sem-combustivel-e-quilometragem-livre-para-anbspsecretaria-municipal-de-transportenbspconforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-que-integ/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbf32e68ffe702610ba70f2cfaa1c775.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24ca8faad0e9d0f46d8bb97c9a064754.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/10/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO P.E 058-2025 Baixar

19/09/2025 00:00:00Pregão Eletrônico nº 058-2025 - Locação de Veíc... Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b74de81664d32e785638552afef5929c.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a8a4538acab5a17918847d0490b8211.docx

